
ZARZĄDZENIE NR 4/2017/K
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO

z dnia 21 lutego 2017 r.

w sprawie wzorów druku pisma urzędowego wychodzącego na zewnątrz Urzędu Miejskiego 
w Pabianicach

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się do stosowania w korespondencji wychodzącej na zewnątrz Urzędu Miejskiego 
jednolite wzory druku pisma urzędowego, wymienione w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

2. W przypadku zmiany danych teleadresowych dopuszcza się, bez zmiany niniejszego Zarządzenia, 
wprowadzanie zmian w treści wzoru druku pisma urzędowego, za wyjątkiem zmian graficznych.

§ 2. 1. Poleca się poszczególnym komórkom organizacyjnym Urzędu stosować właściwy dla nich jednolity 
wzór druku pisma urzędowego w korespondencji wychodzącej na zewnątrz Urzędu Miejskiego.

2. Komórki organizacyjne dla których nie ustalono wzoru druku pisma urzędowego stosują ogólny wzór 
określony dla Urzędu Miejskiego (bez nazwy komórki organizacyjnej).

3. Wzór druku pisma urzędowego stosuje się w wersji kolorowej lub w wyjątkowych przypadkach (np. 
awaria drukarki, brak dostępu do drukarki kolorowej) w wersji czarno-białej.

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2010/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego 
z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie wzorów druku pisma urzędowego wychodzącego na zewnątrz Urzędu 
Miejskiego w Pabianicach, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych Zarządzeniem Nr 30/2010/K Prezydenta 
Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu Miejskiego z dnia 30 września 2010 r.

 

 

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

Id: F75DC4A5-DE3E-4224-B73E-DD9DCE43E008. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 4/2017/K

Prezydenta Miasta Pabianic -

Kierownika Urzędu Miejskiego

z dnia 21 lutego 2017 r.

WZORY DRUKU PISMA URZĘDOWEGO

1. Wzory jednolite:
1) Prezydent Miasta Pabianic;
2) Zastępca Prezydenta Miasta Pabianic;
3) Sekretarz Miasta Pabianic;
4) Skarbnik Miasta Pabianic;
5) Kancelaria Prezydenta Miasta;
6) Wydział Księgowości Budżetowej;
7) Wydział Podatków i Opłat Lokalnych;
8) Wydział Spraw Społecznych i Gospodarczych;
9) Wydział Edukacji, Kultury i Sportu;
10) Wydział Inwestycji i Eksploatacji;
11) Wydział Ochrony Środowiska;
12) Wydział Infrastruktury Technicznej i Komunikacji;
13) Wydział Gospodarki Nieruchomościami;
14) Wydział Urbanistyki;
15) Wydział Spraw Lokalowych;
16) Wydział Spraw Obywatelskich;
17) Wydział Zarządzania Kryzysowego i Informacji Niejawnych;
18) Urząd Stanu Cywilnego;
19) Straż Miejska;
20) Biuro Rady Miejskiej.

2. Wzór ogólny – Urząd Miejski w Pabianicach.

Prezydent Miasta Pabianic

/-/ Grzegorz Mackiewicz

Id: F75DC4A5-DE3E-4224-B73E-DD9DCE43E008. Podpisany Strona 1




